
K É R E L E M 

adóigazolás kiadása tárgyában 

 Az adóigazolás hatósági bizonyítványnak minősül 

 

I. A kérelmező 

Neve/Megnevezése:  ................................................................................................................  

Adóazonosító jele : ..................................... adószáma:  .........................................................  
Magánszemély születési helye:   ..............................................................................................  

Születési ideje: ................  év .......................  hó .........  nap 

Születési neve:   ........................................................................................................................  

Anyja születési neve:  ...............................................................................................................  

 

Lakcím/székhely: .................... irsz. ..................................................................... város/község 

 .................................................... Közterület neve ........................................Közterület jellege 

 ............... házszám ........ épület ................ lépcsőház ................. emelet ............................. ajtó 

II. Cégjegyzésre jogosult/képviselő/meghatalmazott neve:  .........................................................  

Telefonszáma:  .........................................................................................................................  

 

III. Milyen célból kéri az igazolást ? ...........................................................................................  
Mely szerv(ezet) eljárásához kéri sz adóigazolás kiadását ?  ..............................................  

 ..................................................................................................................................................  

IV. Hány példányban kéri az igazolást ?  ........................  

Az igazolás átvétele:       személyesen                postai úton 

V. Személyes illetékmentességre jogosult ?   Igen      nem 

 

Nyilatkozat a személyes illetékmentességről. Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII.    

Törvény 5.§-a alapján jelölje X-szel, hogy mely okból nyilatkozik. 

 

Megelőző naptári évben társasági adófizetési kötelezettség előreláthatóan nem keletkezik.  

 

Megelőző naptári évben gazdasági tevékenység hiányában társasági adófizetési 

kötelezettség nem keletkezett. 

 

Megelőző naptári évben folytatott vállalkozási tevékenységből származó jövedelem után 

társasági adófizetési kötelezettsége nem keletkezett. 

 

Megelőző naptári évre vonatkozó eredmény után a központi költségvetésbe befizetési 

kötelezettség nem keletkezett. 

 

 

 

Jászszentlászló  ................ év  .................... hó  ............ nap 

 

  ______________________________  

          aláírás 

            

            

            

             
(szervezet esetén: cégszerű aláírás bélyegző szükséges) 


